EDITAL  COMPLEMENTAR  nº 07/2016/SMEC/MT
AO EDITAL N.º 06/2016/SMEC/MT

Dispõe sobre resultado final do EDITAL N.º 06/2016

do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária de Monitor de Educação Infantil, Facilitador de Artes
e Inspetor de Alunos substitutos de excepcional interesse
público .

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, Sra. Juliana  Bellodi,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  divulga o resultado final do Edital n.º 06/2016/SMEC referente ao
Processo Seletivo  Simplificado para  contratação temporária de Monitor de Educação Infantil,
Facilitador de Artes  e  Inspetor de Alunos  substitutos  para  suprir  as  necessidades  das
Escolas  Municipais  de  Alto  Taquari - MT.

RESOLVE  divulgar o resultado final do Edital  n.º 06/2016/SMEC.

N.º  Nome CPF Área de Atuação Teste Psicológico Classificação

01 Elizaura Nunes  Almeida 089.848.266-69 Monitor Ed. Infantil Apto 19,5

02 Dayse  Karolinne Souza  Capoci  Saran 015.006.031-98 Monitor Ed. Infantil Apto 18,8

03 Fernanda  Nascimento  de  Freitas 017.668.291-04 Monitor Ed. Infantil Apto 18

04 Roseli  de  Assis  Souza  022.585.735-99 Monitor Ed. Infantil Apto 17,5

05 Maria  Aparecida  Lemes  de  Oliveira 003.775.861-61 Monitor Ed. Infantil Apto 16,5

06 Isabel  Cristina dos  Santos  Gomes 110.315.744-25 Monitor Ed. Infantil Apto 16,5

07 Greice Camilo de Oliveira 360.523.598-03 Monitor Ed. Infantil Apto 15

08 Paula  Aparecida  Barbosa  Alves 046.900.501-71 Monitor Ed. Infantil Apto 15

09 Rosilene  Soares  de  Souza  Fausto 070.916.474-24 Monitor Ed. Infantil Apto 14,6

10 Whagna  Rodrigues  Duarte 039.332.141-06 Monitor Ed. Infantil  Apto 14,6

11 Jorcinei  Cristian da  Silva  005.032.121-80 Monitor Ed. Infantil Apto 14,5

12 Maria  Angélica  da  Silva  Ribeiro 090.533.994-02 Monitor Ed. Infantil Apto 14,3

13 Sidiane  da  Rocha  Silva  005.183.111-20 Monitor Ed. Infantil Apto 14,1

14 Elisane  Rodrigues  de  Souza 032.466.181-94 Monitor Ed. Infantil Apto 13,8

15 Joelma  Francia  Horst  de  Oliveira 861.960.061-34 Monitor Ed. Infantil Apto 13,5

16 Aline  dos  Santos 054.567.221-00 Monitor Ed. Infantil Apto 13,3

17 Gessika  Vieira  de  Oliveira 039.843.841-22 Monitor Ed. Infantil Apto 13,2

18 Claudisse  Virgem  dos  Anjos 030.130.425-40 Monitor Ed. Infantil Apto 12,8

19 Jaqueline  Rodrigues  Lima 038.840.733-62 Monitor Ed. Infantil Apto 12,7

20 Lislene Antonia de Rezende 020.090.671-26   Monitor Ed. Infantil Apto 12,5

21 Sandra  Helena  da  Silva  Lima 015.738.541-83 Monitor Ed. Infantil Apto 12,5

22 Gabriela  Carvalho dos Santos 701.565.561-69 Monitor Ed. Infantil Apto 11,9

23 Izolete  Aparecida  Vieira  de  Oliveira 038.110.589-08 Monitor Ed. Infantil Apto 11,8

24 Denise  Mayara  da  Costa  Paixão 608.317.633-61 Monitor Ed. Infantil Apto 11,3

25 Raquel  Santos  Gomes  Soares 106.337.284-46 Monitor Ed. Infantil Apto 11

26 Kauana  Soares  da  Silva 041.233.663-41 Monitor Ed. Infantil Apto 11

27 Antonia  Cristiane  Silva  da  Costa 804.247.593-49 Monitor Ed. Infantil Apto 10,8

28 Laisa  da  Silva  e  Silva 059.177.441-06 Monitor Ed. Infantil Apto 10,5

29 Bernadete  dos  Santos  Gomes 063.604.011-93 Monitor Ed. Infantil Apto 10,3

30 Glória Regina  de Oliveira Pinheiro Silva 979.487.301-25   Monitor Ed. Infantil Apto 10,2

31 Dilma Gusmão  Silva 033.078.991-04 Monitor Ed. Infantil Apto 10,2

32 Cibelle  Cristina  Coutinho  Lermen 052.755.961-03 Monitor Ed. Infantil Apto 10,2

33 Raquel  Kellen  Oliveira  Cardoso 864.263.541-04 Monitor Ed. Infantil Apto 10

34 Camila  Bessa  Souza 027.093.661-00 Monitor Ed. Infantil Apto 10

35 Gislaine  Antkiewicz 027.416.921-57 Monitor Ed. Infantil Apto 9,8

36 Wellida Borges  Souza  Santos 027.970.321-01 Monitor Ed. Infantil Apto 9,8

37 Alessandra  Rodrigues  de  Souza  Santos 049.564.791-82 Monitor Ed. Infantil Apto 9,8

38 Antonia  Risoleta  Lima  de  Oliveira 330.089.478-67 Monitor Ed. Infantil Apto 9,7

39 Loraine Lacerda  de  Lima 017.164.891-99 Monitor Ed. Infantil Apto 9,5

40 Juscilleide  Rodrigues  de  Oliveira  037.521.221-37 Monitor Ed. Infantil Apto 9,3

41 Edjane  da  Silva  Santos   113.533.004-20 Monitor Ed. Infantil Apto 9,2

42 Rafaela  Ferreira  Lopes  da  Silva 056.748.171-97 Monitor Ed. Infantil Apto 9,1

43 Erika  da  Silva  Lima 060.452.681-48 Monitor Ed. Infantil Apto 9,0

44 Neurene  Lisboa  da  Silva 545.750.441-72 Monitor Ed. Infantil Apto 8,8

45 Tania  Regina  de  Carvalho  Vigilato 039.388.141-52 Monitor Ed. Infantil Apto 8,8

46 Elenice  Braun 793.536.571-72 Monitor Ed. Infantil Apto 8,7

47 Rosilene  dos  Santos 955.039.434-49 Monitor Ed. Infantil Apto 8,5

48 Leiliane  Souza 034.469.221-30 Monitor Ed. Infantil  Apto 8,5

49 Rayla  Eduarda  Lofiego  de  Barros 025.537.311-24 Monitor Ed. Infantil Apto 8,5

50 Ilma  de  Fátima  Torres 343.091.658-50 Monitor Ed. Infantil Apto 8,3

51 Erina Carvalho  Bonomo 025.647.791-40 Monitor Ed. Infantil Apto 8,3

52 Auricélia Yara Barbosa Rodrigues Monteiro 067.473.323-18 Monitor Ed. Infantil Apto 8,3

53 Creuzeni  Augusta  da  Silva 031.366.011-57 Monitor Ed. Infantil Apto 8,2

54 Ana  Paula  Silva  de  Jesus 022.987.561-04 Monitor Ed. Infantil Apto 8,2

55 Deniglayce  Bispo  da  Silva 097.886.804-88 Monitor Ed. Infantil Apto 8,1

56 Ana  Margarida  Inácio de  Souza 001.680.301-95 Monitor Ed. Infantil Apto 7,8

57 Ana  Flavia  Morais  Linhares 055.030.971-30 Monitor Ed. Infantil Apto 7,8

58 Calmiranda  Freitas  Paes 008.933.831-63 Monitor Ed. Infantil Apto 7,7

59 Alexandra  Quaresma  Batista 060.203.463-90 Monitor Ed. Infantil Apto 7,7

60 Ludsa  Dias  de Abreu  Felisbino 033.502.751-25 Monitor Ed. Infantil Apto 7,6

61 Mirella Correa De Oliveira Ferreira 035.691.911.09 Monitor Ed. Infantil Apto 7,6

62 Cristiane  Souza 592.712.051-20 Monitor Ed. Infantil Apto 7,5

63 Daniely  Poliane  Ferreira  dos  Santos 053.509.624-00 Monitor Ed. Infantil Apto 7,5

64 Giselle Luiz dos  Santos  Parizotto 034.132.901-00 Monitor Ed. Infantil Apto 7,1

65 Maria  Irinete  dos  Santos  037.572.383-89 Monitor Ed. Infantil Apto 7,0

66 Genesi  Silva  Costa 059.702.151-12 Monitor Ed. Infantil Apto 7,0

67 Auriclécia da Silva 091.985.964-03   Monitor Ed. Infantil Apto 7,0

68 Lucivânia  Cecília da  Silva 074.071.294-28 Monitor Ed. Infantil Apto 6,5

68 Jessica  Milhomem  Azevedo 058.146.621-74 Monitor Ed. Infantil Apto 6,5

70 Leonice dos Santos Reis 116415154-14 Monitor Ed. Infantil Apto 6,0

01 Márcia Maria  da  Silva   093.448.004-48 Facilitador Artes Apto 19,5

02 Tereza Emília Genovez Martucci 048.655.231-46 Facilitador Artes Apto 18,5

03 Maria  Cristina  David Dutra   039.764.281-40 Facilitador Artes Apto 13,5

04 Marcela  Maria  da  Silva  Calixto 120.387.694-78 Facilitador Artes Apto 11,7

05 Josiléia  de  Oliveira  Roberto 029.811.351-12 Facilitador Artes Apto 10,8

06 Beatriz  da  Silva  Dias 387.381.858-22 Facilitador Artes Apto 10,5

07 Daielly Kristinne  Souza  Capoci 029.722.131-06 Facilitador Artes Apto 10,3

08 Magneide  Barbosa  Madureira  Souza 009.653.701-94 Facilitador Artes Apto 9,5

09 Alcidenia Consuelo 042.279784-75      Facilitador Artes Apto 9,2

10 Geisla  Mello  Fernandes  046.841.811-38 Facilitador Artes  Apto 7,8

01 Giovanna  Maria  de  Paula  Menzotti 013.665.386-33 Inspetor Alunos Apto 18

02 Saloan  Menezes  David  007.296.691-22 Inspetor Alunos Apto 12,3

03 Roselia  Rosa  dos  Anjos 020.339.391-03 Inspetor Alunos Apto 10,8

04 Cleisimar  Lopes  Viana 027.316.071-06 Inspetor Alunos Apto 10,3

05 Vania  Aparecida  kronbauer 003.165.521-19 Inspetor Alunos Apto 10,1

06 Cyntia  Cristhian  Martins  de  Jesus 039.407.621-48 Inspetor Alunos Apto 9,3

07 Juliene  Sara  Fávaro  Santana 043.271.141-46 Inspetor Alunos Apto 9,3

08 Juliana  Santos  Dourado  Coelho 041.673.511-88 Inspetor Alunos Apto 9,2

09 Josenita  Oliveira  de  Lima 035.720.581-20 Inspetor Alunos Apto 8,5

10 Matheus  Pereira  Lopes 058.398.091-01 Inspetor Alunos Apto 8,5

11 Daiane  Santos  Barcelos 061.516.161-89 Inspetor Alunos Apto 8,5

12 Almirian  Catarina  Cavalcante da Silva 040.911.954-74 Inspetor Alunos Apto 8,3

13 Ale  Francisca  de  Almeida 024.907.601-22 Inspetor Alunos Apto 8,3

14 Maria  Madalena  da  Silva 912.471.951-04 Inspetor Alunos Apto 8,0

15 Eliane  Teodoro  da  Silva 911.252.601-06 Inspetor Alunos Apto 8,0

16 Sheila  Mara  Ferri 058.321.939-03 Inspetor Alunos Apto 8,0

17 Dorvalina  Joaquina  dos  Santos 984.422.951-00 Inspetor Alunos Apto 7,8

18 Etiene  Alves  do  Nascimento 040.117.423-92 Inspetor Alunos Apto 7,5

19 Ziziélica Inácio  Pereira 046.841.221-23 Inspetor  Alunos Apto 7,5

20 Tatiane  da  Silva 046.842.851-89 Inspetor Alunos Apto 7,2

21 Sintia  Francisca  dos  Reis 034.574.671-61 Inspetor Alunos Apto 7,1

22 Maria Santana 162.336.621-68 Inspetor Alunos Apto 7,0

23 Julia  Nicoly  Henkes  da  Silva 061.936.861-69 Monitor Ed. Infantil Não apto -

24 Francielle  de  França  Liberato 089.688.244-60 Monitor Ed. Infantil Não apto -

25 Rosineide  Peixoto  do  Carmo  052.280.594-90 Monitor Ed. Infantil Não apto -

26 Dayane  da  Silva  Oliveira 022.682.911-11 Monitor Ed. Infantil Não apto -

27 Cleidiane  Pinto  dos  Santos 025.084.381-11 Monitor Ed. Infantil Não apto -

28 Shirley  Santos  da Silva 048.773.581-10 Monitor Ed. Infantil Não apto -

29 Janekelly  Takahashi 032.494.081-58 Monitor Ed. Infantil Não apto -

30 Juliana  Gonçalves  de  Melo 087.747.629-23 Monitor Ed. Infantil Não apto -

31 Adriana  Pereira  de  Almeida 044.751.251-03 Monitor Ed. Infantil Não apto -

32 Rizonete  Bezerra  Pontes 052.174.064-96 Monitor Ed. Infantil Não apto -

33 Danielle  Mathias  de  Carvalho  Silva 694.509.001-91 Monitor Ed. Infantil Não apto -

34 Maria  Adriana  dos  Santos 047.130.214-74 Monitor Ed. Infantil Não apto -

35 Mirian  Severina  de  Melo 073.141.534-50 Monitor Ed. Infantil Não apto -

36 Roseli  de  Souza  Oliveira 026.335.371-03 Monitor Ed. Infantil Não apto -

37 Olésia  Rodrigues  de  Souza  Silva 786.150.031-49 Monitor Ed. Infantil Não apto -

38 Alcione  Pedro  da  Silva 039.798.704-80 Monitor Ed. Infantil Não apto -

39 Maria  Tatiane  da  Silva  Lins 043.785.381-05 Monitor Ed. Infantil Não apto -

40 Isabel  Domingas dos  Santos  Araújo 041.456.133-33 Facilitador Artes Não apto -

41 Fabricio  Borges  Rodrigues 011.805.741-33 Inspetor Alunos Não apto -

42 Gleison  Cezar  de  Souza 496.048.721-68 Inspetor Alunos Não apto -

43 Abilaine  Martins  de  Melo 010.044.431-88 Inspetor Alunos Não apto -

44 Aline  Batista 040.802.091-18 Inspetor Alunos Não apto -

45 Eloane  Miranda  Sousa 900.824.512-49 Inspetor Alunos Não apto -

46 Elinei  Ferreira  de  Freitas 034.416.831-02 Inspetor Alunos Não apto -

47 Elizângela Maria da Silva Simplício  001.546.961-10 Inspetor Alunos Não apto -

48 Viviane  Pereira  Vanes  026.372.129-93 Monitor Ed. Infantil Ausente -

49 Maria de  Jesus  Miranda  Bueno  009.271.691-18 Monitor Ed. Infantil Ausente -

50 Rosiley  Cavalcante  Melo 592.834.591-72 Monitor Ed. Infantil Ausente -

51 Lais Passos  dos  Santos 050.703.781-20 Monitor Ed. Infantil Ausente -

52 Rayane  Pabline Miranda  de  Sousa 063.183.571-73 Monitor Ed. Infantil Ausente -

53 Rosane  Rodrigues  de  Oliveira 890.974.911-34 Monitor Ed. Infantil Ausente -

54 Mábila  Aparecida  Potolan  099.933.189-22 Monitor Ed. Infantil Ausente -

55 Keila  da  Silva 053.137.881-08 Monitor Ed. Infantil Ausente -

56 Fernanda  Rodrigues  do  Nascimento 047.529.041-01 Monitor Ed. Infantil Ausente -

57 Aline  Aparecida  Ferreira  Heringer 041.293.841-39 Monitor Ed. Infantil Ausente -

58 Jocicleia  Menezes  de  Freitas 070.680.566-60 Monitor Ed. Infantil Ausente -

59 Gislaine  Silva  Brandão 038.405.401-35 Inspetor Alunos Ausente -

60 Antonio  Batista  da  Silva  Junior 017.171.352-42 Inspetor Alunos Ausente -

61 Rosalina  Cristina  de  Souza 008.767.181-60 Inspetor Alunos Ausente -

Os casos omissos nesse Edital serão resolvidos pela Comissão Examinadora do Processo
Seletivo Simplificado.

Alto  Taquari,  30  de  Novembro  de  201             _______________________________
                                                                                      Juliana  Bellodi

                                                                            Secretária  Municipal  de  Educação  e  Cultura